EDIÇÃO EXTRA Nº 130, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2021.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOPIAUÍ DIRETORIA DE GESTÃO DE
PESSOAS

ARTIGO 1º, INCISO II, DA LEI Nº 4.965, DE05/05/1966.

ELABORAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E PUBLICAÇÃO A CARGO DA DIGEP

Av. Presidente Jânio Quadros, 330 – Santa Isabel – Teresina – PI CEP. 64.053-390 – Fone (086) 3131-1417

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

PORTARIA 2821/2021 - GAB/REI/IFPI, de 14 de dezembro de 2021.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOA REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍPIAUÍ, em exercício, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto na
Resolução n° 025/2014- Conselho Superior/IFPI,

R E S O L V E:R E S O L V E:

Designar os professores, abaixo relacionados, para comporem a Comissão
Especial de Avaliação, para promoção funcional à classe de Professor Titular de  AILTONAILTON
SOARES FREIRESOARES FREIRE, professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, lotado no Campus
Teresina  Zona Sul-IFPI.

Thiago Alves Elias da Silva Thiago Alves Elias da Silva - Professor Doutor  Titular -  EBTT/IFPI/- Matrícula Siape
1337980 (membro titular);

Francisco de Assis Sinimbú NetoFrancisco de Assis Sinimbú Neto  - Professor Doutor Titular - EBTT/UFPI- Matrícula Siape
1167361 (membro titular);

Raimundo José de Sousa RochaRaimundo José de Sousa Rocha  - Professor Doutor Titular - EBTT/Colégio Técnico de
Teresina - Matrícula Siape 0423596 (membro titular);

Assunção de Maria Sousa e SilvaAssunção de Maria Sousa e Silva  - Professora Doutora Titular - EBTT/Colégio Técnico de
Teresina - Matrícula Siape 1285471 (membro titular);

LARISSA SANTIAGO DE AMORIM

Reitora do IFPI, em exercício

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Larissa Santiago de AmorimLarissa Santiago de Amorim , REE - GAB-IFPIREE - GAB-IFPI, em 14/12/2021 08:44:56.

Este documento foi emiOdo pelo SUAP em 14/12/2021. Para comprovar sua autenOcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

62825
7cdea2cb0c

	Documento assinado eletronicamente por: